PORTWEST

FR404 -

Kollektion: Bizflame 88/12
Artikler: Brandhseemmende
Ydre karton: 24

Produkt information

Bizflame 88/12

Stoffet er blgdt, slidsteertk og kvaliteten er fremragende. Den udsggte
pasform bidrager til den samlede oplevelse af denne beklaedningsdel.

Brandheemmende

Dette branchefeorende flamme bestandige sortiment giver multi
standardbeskyttelse i farlige miljger. Disse avancerede produkter er
resultatet af mange ars erfaring kombineret med avanceret teknologi og
markedsundersggelse. Forpligtelse til brugerens sundhed, sikkerhed og
komfort kan ses i den brede vifte af produkter, der passer til alle klimaer og
brugs anvendelser.

Standarder

ENISO 11612 (Al + A2, B1, C1, F1)
ASTM F1506

NFPA® 2112 Features

NFPA® 70E

ASTM F1959/F1959M-14el (ATPV 12CAL/CM?* (HAF 80.6%)) . Beskytter mod Strale, konvektions og kontaktvarme

- Meget blgd pa grund af maden stoffet er vasket pa

- Flexi-fit for ekstra beveegelsesfrihed

- To baglommer

- Justerbar sgm - standard til ekstra skridtleengde

- Slim fit design er formtilpasset, men alligevel begreensende
- 4 lommer for opbevaring

- New style

- CE Certificeret

- UKCA meerket
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Test Hus

PHB (Notified Body No.: AB: 8519)
PHB Certification Services

WF14 9LS, United Kingdom

Kontakt: PHB Certification Services
Cert Nr: 22-0031

Vaskeanvisning

sy X IO

Carton Dimensions/Weight

Item

FR404NAR30
FR404NAR32
FR404NAR34
FR404NAR36
FR404NAR38
FR404NAR40
FR404NAR42
FR404NAR44
FR404NAR46
FR404NAR48
FR404NAR50
FR404NAR52

Colour
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine

Marine

Marine

Weight(Kg)
0.5860
0.6100
0.6310
0.6490
0.6580
0.4810
0.6960
0.7210
0.7550
0.7720
0.7820
0.7950

Cubic(m?)
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731

EAN13

5036108375271
5036108375288
5036108375295
5036108375301
5036108375318
5036108375325
5036108375332
5036108375349
5036108375356
5036108375363
5036108375370
5036108375387

DUN14

15036108859761
15036108859778
15036108859785
15036108859792
15036108859808
15036108859815
15036108859822
15036108859839
15036108859846
15036108859853
15036108859860
15036108859877




